Kundmachung

Nationalratswahl am 29. September 2019 - Mitglieder der Wahlbehörden

<u>Gemeindewahlbehörde Laterns zugleich auch Sprengelwahlbehörde I, Laterns-Thal</u>

Bgm. Ing. Ludescher	Heinz	6830	Laterns	Oberdorfstraße	4	Wahlleiter
Keckeis	Lilli	6830	Laterns	Unterkirchdorfstraße	24	Beisitzer
Breuss	Lothar	6830	Laterns	Rütiweg	4	Beisitzer
Keckeis	Werner	6830	Laterns	Unterkirchdorfstraße	25	Beisitzer
Furxer	Gerd	6830	Laterns	Laternserstraße	33/2	Beisitzer
Kohler	Albert	6830	Laterns	Grabenstallstraße	6	Beisitzer
Nesensohn	Robert	6830	Laterns	In der Seite	10	Beisitzer
Dünser	Sarah	6830	Laterns	Laternserstraße	19/2	Beisitzer
Welte	Gerold	6830	Laterns	Oberdorfstraße	33/2	Wahlleiter- stellvertreter
Kaufmann	Gerhard	6830	Laterns	Oberdorfstraße	16	Ersatzbeisitzer
Nesensohn	Gebhard	6830	Laterns	Oberdorfstraße	6	Ersatzbeisitzer
Kohler	Josef	6830	Laterns	Laternserstraße	30	Ersatzbeisitzer
Matt	Thomas	6830	Laterns	Wiesweg	2	Ersatzbeisitzer
Furxer	Yvonne	6830	Laterns	Laternserstraße	33/2	Ersatzbeisitzer
Mauser	Marcel	6830	Laterns	Unterkirchdorfstraße	7a	Ersatzbeisitzer

Sprengelwahlbehörde II, Laterns-Bonacker

Nesensohn	Sascha	6830 Laterns	In der Seite	1	Wahlleiter
Rohrer	Adolf	6830 Laterns	In der Seite	7	Beisitzer
Nesensohn	Robert	6830 Laterns	In der Seite	10	Beisitzer
Angerer	Bernd	6830 Laterns	Mazonastraße	10	Beisitzer

Gemeindeamt Laterns

Bezirk Feldkirch

Deschler	Jürgen	6830 Laterns	Mazonastraße	13a Wahlleiter- stellvertreter
Nesensohn	Anita	6830 Laterns	In der Seite	10 Ersatzbeisitzer
Rauch	Stefan	6830 Laterns	Mittlerer Bonacker	2 Ersatzbeisitzer

Sprengelwahlbehörde III, Innerlaterns

Zimmermann	Albert	6830 Laterns	Vanezer	17	Wahlleiter
Nesensohn	Rainer	6830 Laterns	Unterwaldstraße	10	Beisitzer
Nesensohn	Markus	6830 Laterns	Unterwaldstraße	5	Beisitzer
Zimmermann	Helga	6830 Laterns	Vanezer	17	Wahlleiter- stellvertreter
Vith	Enrico	6830 Laterns	Laternserstraße	93	Ersatzbeisitzer
Moosbrugger	David	6830 Laterns	Vanezer	5	Ersatzbeisitzer

Wahlkommission für Gehunfähige

Keckeis	Walter	6830 Laterns	Laternserstraße	35	Wahlleiter
Nachbaur	Isabella	6830 Laterns	Laternserstraße	58/2	Beisitzer
Nesensohn	Kurt	6830 Laterns	Oberer Bonacker	11	Beisitzer
Nesensohn	Regina	6830 Laterns	Laternserstraße	85/6	Wahlleiter- stellvertreter
Schmid	Michael	6830 Laterns	Bätzlastraße	5	Ersatzbeisitzer

Der Vizebürgermeister:

Gerold Welte

An der	Amts	tafel	kund	lgemacht:	
--------	------	-------	------	-----------	--

angeschlagen am: 01.08.2019

abgenommen am: